

七、分项报价明细表

项目名称：海口市消防救援支队“两室一站”装备采购项目

项目编号：HNTZ-ZC-2023-5-2

序号	产品名称	制造商	品牌	型号/规格	单位	数量	单价	单项总价	备注
1	智能型呼吸空气 充气管理平台	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKT-800S CON	套	1	450000.00	450000.00	
2	气密水槽	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKSC-1	套	1	5500.00	5500.00	
3	气瓶架	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	KDPJ-1	套	2	5500.00	11000.00	
4	气瓶转运车	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	KDPJ-1	套	2	8500.00	17000.00	
5	工作台	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKGT-1	套	1	5500.00	5500.00	
6	操作流程版	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKLB-1	套	1	5500.00	5500.00	
7	气瓶水压检测系 统	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKSY-1	套	1	230000.00	230000.00	
8	水过滤系统	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKGL-1	套	1	6500.00	6500.00	
9	电动葫芦	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKHL-1	套	1	8500.00	8500.00	
10	气瓶夹具	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKJJ-2	套	1	9000.00	9000.00	

11	气瓶内窥镜	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKNJ-1	套	1	45000.00	45000.00	
12	电热水器	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKRS-1	套	1	2800.00	2800.00	
13	气瓶转运车	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKTC-1	套	2	8200.00	16400.00	
14	气瓶外观检修工具	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKGJ-3	套	1	3000.00	3000.00	
15	气瓶注水车	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKSC-1	套	1	5500.00	5500.00	
16	气瓶烘干装置	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKHG-1	套	1	9000.00	9000.00	
17	力矩扳手	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKBS-1	套	1	2700.00	2700.00	
18	气瓶架	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKPJ-2	套	2	5500.00	11000.00	
19	信息登记工作台	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKGT-3	套	1	5500.00	5500.00	
20	操作流程板	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKLB-3	套	1	5500.00	5500.00	
21	气瓶检测站气路设备	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DKQL-3	套	1	3500.00	3500.00	
22	含气瓶阀工程配套零星装修改造工程（宽 6.5，长 7.5）	北京德康时代科技有限公司	DKTIMES	DK6.5-7.5	套	1	23600.00	23600.00	

	总价: 882000.00				
--	---------------	--	--	--	--

注：1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称： 海南海泰达应急救援装备有限公司 (盖单位公章)

日期：2023 年 6 月 19 日

